
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz   1/1  
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
 
Naše zn.: 2019/8190/FNBRNO-14.7.2-DrKr/Os 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 16. 1. 2019 
 
Veřejná zakázka: Reagencie pro analýzu moči, část č. 2 

 
Vážení, 

 
zadavatel mění zadávací podmínky tak, že ve smlouvě o výpůjčce, která je přílohou č. 4 zadávací 
dokumentace, se v odst. III.1, III.2 a III.4 pojem Výzvou nahrazuje pojmem Zadávací dokumentací a do 
čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje odst. 10., který zní: 

 
„Vady položek Zboží, v jehož specifikaci v příloze č. 1 této smlouvy nebo v Zadávací dokumentaci je 
uvedeno „NBD“, tj. „Next Business Day“, což jsou zejména počítače a monitory, je Půjčitel povinen 
odstraňovat v následujících lhůtách (SLA):  

a) zahájení prací na odstranění vady, tj. na vyřešení Požadavku: bez zbytečného odkladu od 
zadání Požadavku; 

b) odstranění vady, tj. vyřešení Požadavku: do 1 pracovního dne od zadání Požadavku.“ 

 
Dále zadavatel do smlouvy o výpůjčce doplňuje do čl. III. Software odst. 5, který zní: 
 

„Vadou Software se rozumí jeho úplná nebo částečná nefunkčnost, zhoršená funkčnost, Půjčitelem 
neakceptované změny Software, jakož i rozpor chování Software se Zadávací dokumentací, touto 
smlouvou nebo Doklady. Vady Software je v rámci Půjčitel povinen odstraňovat vady v následujících 
lhůtách (SLA): 

c) zahájení prací na odstranění vady, tj. na vyřešení Požadavku: do 1 pracovního dne od 
zadání Požadavku; 

d) odstranění vady, tj. vyřešení Požadavku: do 3 pracovních dnů od zadání Požadavku.“ 

 

 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 


		2019-01-16T09:37:58+0100
	Tereza Oškrdalová




